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EJE SOCIAL

EJE URBANO REGIONAL

EJE DE RECONCILIACIÓN

OBJETIVO DE GESTIÓN PÚBLICA
HUMANA

Ciudad de derechos

Derecho a la ciudad

Ciudad global

Participación

 794,775,183,042.00

 114,493,089,667.00

 63,520,675,649.00

 35,883,600,639.00

 608,918,628,775.00

 997,464,238,547.00

 11,204,055,527.00

 15,465,521,262.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 794,775,183,042.00

 114,493,089,667.00

 63,520,675,649.00

 35,883,600,639.00

 608,918,628,775.00

 997,464,238,547.00

 11,204,055,527.00

 15,465,521,262.00

 794,252,182,474.00

 114,219,319,106.00

 63,238,676,807.00

 35,563,002,015.00

 271,675,706,777.00

 137,468,981,772.00

 3,471,359,698.00

 11,806,354,773.00

 99.93

 99.76

 99.56

 99.11

 44.62

 13.78

 30.98

 76.34

 635,285,598,252.00

 61,334,226,868.50

 47,140,074,675.03

 27,012,663,167.33

 134,982,145,919.00

 41,729,339,813.00

 1,115,338,489.00

 6,041,986,044.00

 79.93

 53.57

 74.21

 75.28

 22.17

 4.18

 9.95

 39.07

CONCEPTO

APROPIACION

VIGENTE SUSPENSION DISPONIBLE
 2 3 4=(2-3)

COMPROMISOS AUTORIZ. DE  GIRO
EJECUC.
PRESUP.

%

EJECUC.
AUTORIZ

GIRO 
%

5 7(6=5/4)  (8=7/4)1

DIRECTA  2,786,569,754,032.00  0.00  2,786,569,754,032.00  1,474,350,743,764.00  974,046,028,004.86  34.96

ACUMULADOS ACUMULADAS

 52.91
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Descentralización

Gestión pública efectiva y transparente

Finanzas sostenibles

 567,690,262.00

 109,334,612,432.00

 34,942,458,230.00

 0.00

 0.00

 0.00

 567,690,262.00

 109,334,612,432.00

 34,942,458,230.00

 546,569,827.00

 26,641,040,948.00

 15,467,549,567.00

 96.28

 24.37

 44.27

 279,328,600.00

 10,462,409,691.00

 8,662,916,486.00

 49.20

 9.57

 24.79

 (8=7/4)


